ATA Nº 294 DO CONSELHO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA MUNICIPAL

Aos onze dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, às oito horas e trinta minutos, na sala de

reunião da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social situada na Rua Ernani Coutrin n°187 –

Centro – Capivari de Baixo, aconteceu à reunião ordinária do Conselho Municipal de Assistência Social

onde estiveram presentes os seguintes representantes, a Senhora Cleide Agostinho (Representante da

Secretaria de Desenvolvimento Social); o Senhor Hamilton Gomes de Souza (Representante da APAE) e

o Sr. João Victor Torres Bandeira (Representante PMCB). Como não houve quórum os conselheiros

presentes não conseguiram decidir sobre os assuntos da pauta, ficando os mesmos para próxima reunião.

E nada a mais havendo a tratar-se foi encerrada esta reunião. E para contar eu Adriana Dela Vedova,

lavrei esta ata, que após lida e aprovada será subscrita pelos membros presentes.